
                       Exekutorský úřad Karlovy Vary
                         Mgr. Luděk Němec, soudní exekutor

Č.j. 55 EX 234/07 - 277

U S N E S E N Í

Soudní exekutor Exekutorského úřadu Karlovy Vary Mgr. Luděk Němec pověřený provedením
exekuce  na  základě  usnesení  Okresního  soudu  v  Chomutově  ze  dne  29.1.2007,  č.j.  15  Nc
5030/2007-4,  kterým  byla  nařízena  exekuce  podle  vykonatelného  rozhodnutí  Českého
telekomunikačního úřadu ze dne 2.8.2005, č.j. 129511/2005-635.1-AS, k vymožení  pohledávky
oprávněného: O2 Czech Republic, a.s., IČ: 60193336, se sídlem 140 00 Praha 4 Za Brumlovkou
266/2,  zast.  JUDr. Janou Kubištovou,  CSc., advokátkou,  Liliová  250/4,  110 00 Praha  1, proti
povinnému:  Stanislav  Raus,  nar.  26.5.1960, IČ:  61563421,  Místo  4,  431  58  Místo,   a  to
pohledávky ve výši 9.410,-- Kč spolu s úrokem z prodlení ve výši 1,5% z částky 9.410,-- Kč od
23.7.2005 do zaplacení,  jakož i k vymožení nákladů exekuce a nákladů oprávněného,

r o z h o d l  t a k t o :

Dražební  jednání nařízené  na  základě  usnesení  o  nařízení  dražebního  jednání  (  dražební
vyhláška)  ze dne 13.1.2015, č.j.  55 EX 234/07-274,  k prodeji  nemovitých  věcí  s příslušenstvím
ve  společném  jmění  povinného  a  jeho  manželky  Helena  Rausová,  nar.  10.9.1966  zapsané  u
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov na listu vlastnictví číslo 392,
katastrální  území  a obec Místo,  a to pozemku p.č. 50, pozemku p.č. 51, pozemku p.č. 53,  jehož
součástí je budova č.p. 4 ( příslušenství tvoří hospodářské budovy a zpevněné plochy na pozemku
p.č. 53, betonový bazén na pozemku p.č. 51, částečné oplocení pozemku p.č. 51),

se odročuje na neurčito.

Obecní úřad Místo a Magistrát města Chomutova se žádají, aby tuto dražební vyhlášku nebo její
podstatný obsah zveřejnili způsobem v místě obvyklým.

Katastrální  úřad pro Ústecký kraj,  Katastrální  pracoviště  Chomutov se žádá, aby tuto dražební
vyhlášku nebo její podstatný obsah zveřejnil na své úřední desce.

Odůvodnění:
Dnešního dne povinný zaplatil část vymáhaných pohledávek a zavázal se zbývající částku v krátké době doplatit.
Povinný  požádal  soudního  exekutora  o  odročení  dražebního  jednání,  které  zároveň  odůvodňuje  svým
nepříznivým zdravotním stavem, což dokládá lékařskou zprávou. S ohledem na uvedené bylo dražební jednání
odročeno na neurčito, s tím, že další postup ohledně dražby nemovitostí povinného bude závislý na tom, zda
bude povinný svůj dluh splácet.

P o u č e n í :  Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.

V Karlových Varech dne 26. 1. 2015

Mgr. Luděk Němec, v.r.
soudní exekutor 

Za správnost vyhotovení:
Pavla Janková



Doručuje se:

1/ oprávněnému

2/ povinnému

3/ manželce povinného

4/ Profidebt, s.r.o., IČ 27221971

5/ advokátovi Mgr. Tomáši Rašovskému

6/ Všeobecné zdravotní pojišťovně ČR

7/ soudnímu exekutorovi Exekutorského úřadu Jeseník – JUDr. Antonínu Dohnalovi

8/ Českomoravské stavební spořitelně, a.s., IČ 49241397

9/ DEBT COLLECTORS s.r.o., IČ 25446061

10/ Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územní pracoviště v Chomutově

11/ soudnímu exekutorovi Exekutorského úřadu Děčín – Mgr. Zdeňku Pánkovi

12/ soudnímu exekutorovi Exekutorského úřadu Prachatice – Mgr. Kamilu Košinovi

13/ soudnímu exekutorovi Exekutorského úřadu Praha 7 – JUDr. Vladimíru Plášilovi

14/ soudnímu exekutorovi Exekurského úřadu Brno-venkov – JUDr. Petru Kociánovi

15/ soudnímu exekutorovi Exekutorského úřadu Břeclav – Mgr. Liboru Cinkovi

16/ CREDITFIELD, s.r.o., IČ 28939395

17/ ESSOX s.r.o., IČ 26764652

18/ ŠkoFin s.r.o., IČ 45805369

19/ soudní exekutorce Exekutorského úřadu Praha 6 – Mgr. Zuzaně Sobíškové

20/ Čez Prodej, s.r.o., IČ 27232433

21/ advokátovi JUDr. Danielu Volopichovi

22/ Obecnímu úřadu Místo

23/ Katastrálnímu úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

24/ Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územní pracoviště v Chomutově

25/ Okresní správě sociálního zabezpečení Chomutov

26/ Magistrátu města Chomutova

27/ advokátce JUDr. Marii Cilínkové

28/ soudnímu exekutorovi Exekutorského úřadu Praha 1 – JUDr. Jiřímu Bulvasovi


		podatelna@exekutor-kv.cz
	2015-01-26T15:27:35+0100
	Karlovy Vary




